Illustrazione Gruppo cambio

P70 EVO 03/10/2023 Pagina 11 - 14
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K) (MB)

2 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI
6592 ZNT (K ) (MB)

3 00862555000 M..VITE TE M8X20 UNI 5739
CL:8.8 ZNT (K ) (MB)

4 00321005292 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8
HO,5 ITA (K-INT)

5 00400005316 M..RUOTA DENTATA Z17

6 00300005096 M..LINGUETTA 21,63X5X9
UNI6606 & (K) (MB)

7 00400005323 M..ALBERO RUOTE P70

8 00802077050 M..ANELLO DI TENUTA D.20x42

H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

9 00814549000 M..DADO M6
ES.AUTOBLOC.FLANGIATO DIN
6926 ZNT.(INSERTO IN NYLON) (

K)

10 00400005331 S..GUSCIO DESTRO P70 Fino al 11/2021
KG.0,927

10 00400005334 S..GUSCIO DESTRO P70 D37 Dal 12/2021
KG.0,927

11 00400005920 M..GUARNIZIONE CAMBIO P70
FORI SENZA SFRIDO(K-INT)

12 00812639000 M..CUSCINETTO 6204-2RS1
20x 47xH14

13 00400005322 M..DISTANZIALE D.20x25 H31
CORONA P70(K)

14 00400005321 M..RUOTA ELICOIDALE P70
(MK2473)

15 00230005906 M..MOLLA COMP. est=4.8 f=0.8
L=12.5 ZNT.(K)

16 00380005076 M..MOLLA COMP. est=8 f=1
L=25 ZNT. ( K -int)

17 00400005910 M..TENDICATENA P70 (B)

18 00847412000 M..SFERA RB-5 (K-int.)

19 00400005301 M..GUIDA FORCELLE CAMBIO

20 00400005302 S..LEVA ELASTICA INNESTO
MARCE BONIFICATA

21 00400005300 M..VITE S/FINE P70

2 00801185000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435
E25 (K)

23 00270011715 M..DISTANZIALE D.25,2x34,8 H1
ITT( K -INT)

24 00400005303 M..DISTANZIALE SAGOMATO PER

INGRANAGGI
25 00400005304 M..PIGNONE 718

26 00400005305 M..DISTANZIALE D.25x35 H9
ALB. MOSSO (K)

P70 EVO 03/10/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 12 - 14



Illustrazione Gruppo cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

27 00812523050 M..CUSCINETTO 6201-2RS 1 Fino al 11/2021
12x 32xH10

27 00812576000 M..CUSCINETTO 6301-2RS 1 Dal 12/2021
12x 37xH12

28 00400005342 S..GRUPPO SELETTORE MARCE
P70(K)

29 00330020400 M..DISTANZIALE D.12,5x21 HO,5
ITT(K-INT)

30 00400005306 M..PIGNONE 724

31 00851234000 M..SPINA SPIROL D.4X40 DIN
7344 UNI 6875 (K )

32 00400005307 M..DISTANZIALE FOLLE ALBERO
MOSSO

33 00400005308 M..RUOTA DENTATA 745
34 00400005309 M..RUOTA DENTATA Z33
35 00400005310 M..RUOTA DENTATA Z28
36 00400005311 M..ALBERO SCANALATO CAMBIO

37 00812586000 M..CUSCINETTO 6203-2RS
17x 40xH12 (MB)

38 00862140000 M..VITE TE M6X25
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K))

39 00852520000 M..TAPPO TE RID.1/4 GAS L.19
ZNT & (K ) (MB)

40 00400005330 S..GUSCIO SINISTRO P70 KG. Fino al 11/2021
0,916

40 00400005333 S..GUSCIO SINISTRO P70 D37 Dal 12/2021
KG. 0,916

41 00261005102 M..DISTANZIALE D.17x30 H8
ZNT (K) (MB)

42 00400005312 M..PIGNONE 713

43 00400005328 M..CATENA CHIUSA RIBAD.1/2"
ISO 08B-1 28 PASSI

44 00400005313 M..DISTANZIALE D.18x22 H12(K)

45 00400005329 M..CATENA CHIUSA RIBAD.1/2"
ISO 08B-1 30 PASSI

46 00400005314 M..PIGNONE 79

47 00400005315 M..DISTANZIALE D.18x22
H8,1(K)

48 00270013596 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8 H1
ITT (K-INT)

49 00400005317 M..RUOTA DENTATA 729

50 00400005318 M..RUOTA DENTATA Z34

51 00812523050 M..CUSCINETTO 6201-2RS Fino al 11/2021
12x 32xH10

52 00802052000 M..ANELLO DI TENUTA D.17x28
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

53 00270011943 M..DISTANZIALE D.20,2x28 H1
ITT (K - INT)

P70 EVO 03/10/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 13 - 14



Illustrazione Gruppo cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note
54 00812632000 M..CUSCINETTO 6004-2RS1
20x 42xH12

55 00803056000 M..ANELLO OR 108 (8,73x1,78) (
K)

56 00400005041 S..GRUPPO CAMBIO P70
COMPLETO x RICAMBIO

P70 EVO 03/10/2023 Pagina 14 - 14
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



